
2836
       

MASCHI 1591

FEMMINE 1245

2836

941

898

473

266

227

31

TOTALE 2836

97,1%

82

Numero sesso età comune di domicilio Provincia

progressivo

2831 CAMERINO M 85 CIVITANOVA MARCHE MC SI

2832 CAMERINO M 78 RECANATI MC SI

2833 CAMERINO F 84 PIORACO MC SI

2834 JESI M 65 JESI AN SI

2835 AORMN PESARO M 72 CAGLI PU SI

2836 AORMN PESARO M 79 PESARO PU SI

ANCONA

Pregresse patologieluogo decesso

MACERATA

FERMO

FUORI REGIONE

ASCOLI PICENO

aggiornamento: 16/04/2021 ore 18.00SERVIZIO SANITÀ - Osservatorio Epidemiologico Regionale - ARS

TOTALE

DISTRIBUZIONE  PROVINCIA
PESARO URBINO

DISTRIBUZIONE PER SESSO

TOTALE DECEDUTI :

PREGRESSE PATOLOGIE
ETA' MEDIA 

DECEDUTI TOTALI N.   6


